臺灣燒傷暨傷口照護學會第十屆第四次理監事會議紀錄
時間：民國100年05月07日    下午12：30～14：30
地點：台北市中正區忠孝西路一段38號（凱薩大飯店-3樓王朝餐廳）
主席：楊永健理事長        秘書長：黃慧夫
出席人員：理 事 長：楊永健
          常務理事：馬旭、陳恆常
          理    事：戴念梓、歐素妃、游家孟、黃惠珠、林素娥、何建良、

林瑞嬌、黃文賢、杜隆成
          監    事：陳媺媺
          候補監事：洪麗娟、孫一峰
請假人員：理    事：張高評、蔡永福、吳英旬
後補理事：郭耀仁、顏榮信
常務監事：莊秀樹
          監    事：姜倩玲、劉維弘、蔣昌玲
紀錄： 廖怡蒨
1、 報告事項：
1.理事長致詞：感謝各位理監事出席今天會議。
2.秘書長報告：
      (1)工作報告：a. 4月30研習會；b. 學會網站改版
(2)財務報告：2011年2月、3月財務報告。
      (3)企劃報告：2011年年會將於8月20日台大國際會議中心舉辦。
  (4)新會員入會案：共有20位欲加入本會會員。
二、討論提案：
    1.案由：本年度年會擬於8月20日舉行，大會紀念品提請討論。
      說明：本年度年會擬於8月20日假台大國際會議中心舉行，大會紀念品之成本預估約300元。

決議：i-cash可列入選項，提請廠商估價。
2.案由：學會網站版面更新。

      說明：鑑於會員資料電子化與擴大研習會之辦理，學會網站擬全面更新，包括新增線上報名系統、會員登入功能。

      決議：更新後的版面可增設廣告區，瞭解現行法規是否可於網站刊登廣告，可參考牙科醫學會模式。
3.案由：新會員入會案。

           台大醫院：陳建璋、游彥辰、蘇淑菁

           萬芳醫院：李嘉琳、胡楠英、羅紹綺
嘉義長庚醫院：蕭嘉琪、林汎玲、施喬齡、李昭芬、沈怡婷、

羅宇伶、陶尉云、許芳韶、阮惠君
     門諾醫院：戴喬雲

成大醫院：莊昆霖
高雄長庚醫院：戴雪玲
台北榮總：張芳瑜、李荷思
      決議：以上共有20位醫護人員通過入會審查。
三、臨時動議：
    . 案由：本會章程第三章會員資格需修訂。
      說明：本會章程第三章會員(一)一般會員︰凡具有中華民國公民，在有「燒傷及傷口照護之單位(註參考章程第六章第三十條)」參與燒傷醫療及傷口照護之醫師、護理師(士)、營養師、物理治療師、職能治療師、社工師、呼吸治療師及其他相關人員，由會員二人介紹經理監事會通過者，得為本會會員。應修正為「燒傷或傷口照護之單位(註參考章程第六章第三十條)」參與燒傷醫療及傷口照護之醫師、護理師(士)、營養師、物理治療師、職能治療師、社工師、呼吸治療師及其他相關人員，由會員二人介紹經理監事會通過者，得為本會會員。
      決議：於本年年度大會上提出修正案。

四、散會

PAGE
2